

קופות הגמל וההשתלמות במסלול כללי הניבו בחודשים ינואר עד אוגוסט 2024 תשואות יוצאות דופן של 7.8% בממוצע. בקצב הנוכחי התשואות ב-2024 עשויות להיות אף גבוהות מאלה של 2023, שהסתכמו ב-10%. על פי נתוני מיטב, אוגוסט הסתיים בתשואות של 1% בממוצע בזכות העליות בבורסה.

בניגוד לחודשים קודמים, הפעם המנעד בין ביצועי קופות מתמחות שונות יהיה קטן יחסית. הקופות המתמחות במניות הניבו באוגוסט תשואה ממוצעת של 1.2%, והקופות הסולידיות תשואה של 0.8%. אוגוסט אופיין בעליות בשוקי המניות בארץ ובעולם ובאיגרות החוב בישראל.

בעקבות ניידות דיירים: זינוק בביקוש למתחמי אחסנה לציוד

נתונים חדשים המתפרסמים על ידי חברת אביה (Avia) אחסנה, המפעילה 13 מתחמים ברחבי הארץ, מצביעים על מגמה עקבית של גידול בביקוש לשירותי אחסנה בחודשי הקיץ. נתוני החברה מצביעים על עלייה של 8% בחודשים יוני עד אוגוסט בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. אחת הסיבות היא גידול ברילוקשיין של דיירים. תקופת האחסנה הממוצעת היא 12 חודשים, ונפח האחסנה הוא 19 קוב, בהשוואה ל-14 קוב ביתר חודשי השנה. סיבת האחסנה המרכזית היא מעבר בין דירות. שוק הנדל"ן עובר תיקון בביקוש, לאחר ששנת 2023 התאפיינה בדחיית החלטות.

בשל המתח הביטחוני: זינוק בביקוש לשעונים חכמים לילדים

המצב הביטחוני מביא לזינוק של פי שלושה במכירות השעונים החכמים לילדים בהשוואה למצב שלפני המלחמה. קרין עזרא, מנהלת השיווק בחברת קידי ווטש, מסבירה את הביקוש ברצון ההורים לדעת בכל רגע נתון היכן הילדים נמצאים כשהם בעבודה. השעון החכם מאפשר לשוחח עם הילדים, לראות היכן הם נמצאים באמצעות מפה ולהאזין מרחוק. בגרסאות החדשות יש מצלמת וידאו שניתן להפעיל מרחוק וכך לראות ולשמוע את סביבת הילד. השעון נשלט על ידי אפליקציה המותקנת במכשירים הניידים של ההורים. המחיר המומלץ: 449 שקל.

פרזנטורים חדשים: רונית יודקביץ ב-Naot, אגם רודברג בישראלכרט

מותג נעלי האופנה טבע נאות, בניהולו של משה מרי, עולה בקמפיין להצגת המיתוג החדש. הקמפיין נועד להטמיע את השם הגלובלי Naot ואת שפת המותג החדשה. הקמפיין כולל סדרת סרטונים קצרים המציגים מפגשים יומיומיים בין נשים, כמו במעלית, בכיכובה של הדוגמנית רונית יודקביץ'. אגם רודברג ומיכאל אלוני נבחרו להיות הפרזנטורים של ישראלכרט. השניים נבחרו על ידי סמנכ"ל השיווק עמי שגיא כמי שמייצגים את הערכים של ישראלכרט ויובילו את המהלכים הפרסומיים באמצעות משרד ראובני-פרימן. המדובר בקידום אשראי ופתרונות לעסקים קטנים ובינוניים.

יהודה שרוני

יהודה שרוני / פרשנות

השביתה לא תועיל

לראש הממשלה לא אכפת - לא מגורל החטופים ולא מהמשק ■ נתניהו הפקיד את עתידנו הכלכלי בידי שורף האסמים סמוטריץ', המוביל "כלכלת בעזרת השם" ותוקף את הנגיד בעזות מצח

צילום: דוטרם



נתניהו. מעוניין לשרוף את המועדון

אחרי שבימים האחרונים התברר שנתניהו מוכן להקריב את החטופים למען הישרדותו, התנהגותו מוכיחה שגם גורל המשק לא מזוה לו. רק לחץ מסיבי על ח"כים מהקואליציה שלא איבדו את הבושה - עשוי להוביל לאי-אמון קונסטרוקטיבי. מטה משפחות החטופים קרא אתמול להסתדרות להשבית את המשק במטרה ללחוץ על הקבינט וראש הממשלה להפסיק את ההפקרה. במקביל ערך פורום העסקים כינוס חירום כדי לגבש אמצעי לחץ אופרטיביים לביצוע עסקה עבור אלה שעדיין חיים. רציחתם של ששת החטופים בשבי התרחשה ימים אחדים בלבד לאחר החלטת הקבינט הביטחוני-מדיני להישאר בציר פילדלפי. אין קשר ישיר בין שני האירועים, אבל הם עדיין מוכיחים כי החטופים בעזה אינם בסדר העדיפות הראשון של נתניהו.

למרבה הצער, לראש הממשלה לא רק שלא אכפת מגורל החטופים, אלא גם לא אכפת לו ממצב המשק, ולכן השבתת המשק היום לא תועיל. נתניהו הפקיד את עתידנו הכלכלי בידי שורף האסמים בצלאל סמוטריץ', המוביל "כלכלת בעזרת השם", תוך שהוא תוקף את הנגיד בעזות מצח. מצב המשק לא מזוה לנתניהו, ובשם הישרדות הפוליטית הוא מוכן להגדיל את הגירעון, לא להעלות מסים, לא לנקוט צעדים הכרחיים ולצפצף על חברות דירוג האשראי

הבינלאומיות. במטה המשפחות להחזרת החטופים דורשים להשבית היום את המשק וזה ברור. אבל מעבר לסולידריות והערבות ההדדית שמהלך זה יקנה, וגם זה חשוב כשלעצמו, השביתה תהיה הוצאת קיטור, אך לא תשנה משהו בדרגת אטימות הלב של נתניהו. מנהיג שהולך בסוף השבוע, בשיא המשבר הביטחוני, לאכול ארוחת רגים בקיסריה, כשבאותו היום נרצחים שישה חטופים - הוא ערל לב. אם הוא מתעלם מהחיים (והחיים עצמם זה גם המצב הכלכלי), בוודאי שהוא מתעלם מהמתים. מה שמעניין את ראש הממשלה הוא לצופף את שורות הקואליציה, המונה 64 חברי כנסת, ולחזר אחרי כל שר וחבר כנסת

בלהט של בן 16 כדי לוודא שהם במקום הנכון. מה שעשוי לגרום לנתניהו קשה הלב לשנות את עמדתו הוא יציאה המונית לרחובות ולחץ מסיבי על חברי כנסת מהליכוד, שלא איבדו את הבושה, ושעדיין לא מפנימים שההיסטוריה תשפוט אותם על התנהגותם בימים קריטיים אלה. יש עדיין מספר חברי כנסת שעשויים להוביל להצבעת אי-אמון קונסטרוקטיבית או ללחוץ על קביעת מועד לבחירות. אריה דרעי קרא אתמול להקמת ממשלת אחדות. היה אפשר להגיע לכך כבר מזמן, בתנאי שייקבע מועד בחירות, אבל נתניהו לא הסכים. נתניהו כבר שרוף, אבל בדרך הוא מעוניין לשרוף את המועדון על יושביו.

« בשורה לרגישים לאבק

Uwant משיקה שואבי אבק לחולי אסטמה ולאלרגיים



שואב Uwant. מערכת סינון מתקדמת

יהודה שרוני

המותג Uwant משיק שואב אבק אלחוטי מדגם Uwant V100, המתאים במיוחד לחולי אסטמה ולאלרגיים. את השואב תשווק חברת ELS מותגים, באמצעות רשתות השמל מובילות כמו שקם אלקטריק, לסט פרייס, מחסני השמל וא.ל.מ. לשואב כוח שאיבה עוצמתי ביותר והספק מהגבוהים ביותר בקטגוריה. הוא בעל מערכת סינון מתקדמת עם סוללה נשלפת ומסך LED

חכם. ברומה לסוג זה של שואבים הוא מגיע עם עמדת עגינה המרוקנת את הפסולת באופן אוטומטי. עמדת העגינה משלבת פונקציות המקילות על תהליך הניקיון לאחר השימוש. כאשר מניחים את השואב בעמדה, הוא יתרוקן אוטומטית לשקית אבק המכילה כמות של עד 60 שאיבות מלאות. כמו כן לשואב אין פילטרים שצריך לנקות מעת לעת, מה שהופך אותו לפתרון לחולי אסטמה ולסובלים מאלרגיה לאבק. המברשת מיועדת להתמודד

עם סוגי רצפה שונים, כולל רצפות עץ, שטיחים ומשטחים קשים אחרים. בצד החיצוני שלו השואב מעוצב בקפידה עם מסך LED חכם, שבאמצעותו ניתן לקבל בקלות מידע על מצב הניקיון, חיי הסוללה ועוד. הוא קל ונוח לשימוש יומיומי ומגיע עם אחריות ל-24 חודשים. המחיר לצרכן לסוג זה של שואבים עומד על 1,890 שקל.

צילום: יח"צ